

Da Vinci Business ApS

CVR-nr. 25507231

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2015

Dirigent

Navn: Jan Motzkus Wulf

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Da Vinci Business ApS
Vestergade 15A
5000 Odense C

CVR-nr.: 25507231

Stiftet: 15.07.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jan Motzkus Wulf

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (35) t.kr. mod (60) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.543	152.290
Personaleomkostninger	1	(10.841)	(161.662)
Driftsresultat		30.702	(9.372)
Andre finansielle indtægter		0	4.667
Andre finansielle omkostninger		(75.581)	(67.332)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.879)	(72.037)
Skat af ordinært resultat		9.873	12.432
Årets resultat		(35.006)	(59.605)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.006)	(59.605)
		(35.006)	(59.605)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		406.343	440.263
Varebeholdninger		406.343	440.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.791	133.769
Udskudt skat		38.451	28.578
Andre tilgodehavender		15.910	16.410
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	49.416
Tilgodehavender		235.152	229.173
Omsætningsaktiver		641.495	669.436
Aktiver		641.495	669.436

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(280.452)</u>	<u>(245.446)</u>
Egenkapital		<u>(155.452)</u>	<u>(120.446)</u>
Bankgæld		666.116	743.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.053
Anden gæld		<u>130.831</u>	<u>30.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>796.947</u>	<u>789.882</u>
Gældsforpligtelser		<u>796.947</u>	<u>789.882</u>
Passiver		<u>641.495</u>	<u>669.436</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(245.446)	(120.446)
Årets resultat	0	(35.006)	(35.006)
Egenkapital ultimo	125.000	(280.452)	(155.452)

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	0	138.247
Andre omkostninger til social sikring	1.088	3.462
Andre personalemkostninger	9.753	19.953
	<u>10.841</u>	<u>161.662</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 0 kr.